
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про присвоєння звання 
«Почесний громадянин Одеської області» 

Альтману Семену Йосифовичу

Відповідно до рішення обласної ради від 11 вересня 2009 року № 907-V 
«Про обласну відзнаку – звання «Почесний громадянин Одеської області», 
враховуючи висновки і рекомендації погоджувальної ради Одеської обласної 
ради  від  07  серпня  2020  року  №  17/1  «Про  розгляд  кандидатури  
Альтмана Семена Йосифовича на присвоєння звання «Почесний громадянин 
Одеської області», обласна рада

ВИРІШИЛА:

За багаторічну сумлінну працю, вагомий особистий внесок у розвиток 
українського  та  міжнародного  футболу,  піднесення  авторитету  Одеського 
регіону,  видатну  тренерську  діяльність  присвоїти  звання  «Почесний 
громадянин Одеської області»  заслуженому працівнику фізичної культури і 
спорту  України,  колишньому  головному  тренеру  футбольного  клуба 
«Чорноморець» Альтману Семену Йосифовичу. 

Голова обласної ради                                                         Сергій  ПАРАЩЕНКО

10 серпня 2020 року
№ 1335-VII


